Quito, Enero 29 del 2013.

Señor:

CESAR MAURICIO MARTINEZ VERDESOTO

Presente.-

De mi consideración:

En La Junta General Universal de socios de la Compañía "TELECOMUNICACIONES INTEGRALES MOVILES TIMCELL CIA. LTDA." Celebrada en sesión del 25 de Enero del 2013, decidió por unanimidad elegir a usted el cargo de PRESIDENTE de la misma, por el periodo estatutario de dos años.

Sus obligaciones y deberes se hayan consignado en los estatutos constantes en la escritura de Constitución de la Compañía "TELECOMUNICACIONES INTERALES MOVILES TIMCELL CIA. LTDA." Otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito, Dr. Sebastián Valdivieso, con fecha 5 de Noviembre del año 2003, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 10 de Noviembre del año 2003.

De acuerdo con el Estatuto Social, Le corresponderá a usted ejercer la PRESIDENCIA de la Compañía "TELECOMUNICACIONES INTERALES MOVILES TIMCELL CIA. LTDA. " Tanto judicial como extrajudicial. Sus demás atribuciones constan en la Escritura de Constitución de la Compañía.

Sírvase suscribir este nombramiento como razón de aceptación.

Atentamente

Clecilia Gualmán

Secretaria AD-HOC

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "TELECOMUNICACIONES INTEGRALES MOVILES TIMCELL CIA. LTDA." Para el que ha sido elegido, en esta misma fecha, Quito / Enero 29 del 2013.

CESAR

MAURICIO MARTINEZ VERDESOTO

C. C. 1706374798

Nacionalidad Ecuatoriano.

